

80 nowości dla zawodowców!

25.08.2015

Miło nam Państwa poinformować, że w ofercie Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych na rok szkolny 2015/2016 znajduje się ponad 80 nowych publikacji do kształcenia zawodowego.



W tym roku naszą ofertę uzupełniliśmy o nową branżę - medyczno-społeczną - oraz o nowe zawody:

- technik BHP (kwalifikacja Z.13 *Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy*),
- technik rachunkowości (kwalifikacja A.65 *Rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych*),
- elektryk, technik elektryk, elektromechanik, ślusarz (kwalifikacja E.7 *Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych*, E.8 *Montaż i konserwacja instalacji elektrycznych*, E.24 *Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych* i M.20 *Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi*),
- monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (kwalifikacja B.5 *Montaż systemów suchej zabudowy*, B.30 *Sporządzanie kosztorysów oraz przygotowywanie dokumentacji przetargowej* i B.33 *Organizacja i kontrolowanie robót budowlanych*).

Wśród nowości są podręczniki do poszczególnych kwalifikacji dopuszczone do użytku szkolnego przez ministra edukacji narodowej - wszystkie zgodne z nową podstawą programową. Oprócz podręczników oferujemy zeszyty ćwiczeń do nauki języka obcego zawodowego oraz nowe cykle wydawnicze - „Pracownie” i „Repetytoria z testami egzaminacyjnymi”. „Pracownie” są przeznaczone do praktycznej nauki zawodu, a „Repetytoria z testami egzaminacyjnymi” stanowią materiał dla uczniów i słuchaczy przygotowujących się do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie - zarówno w części pisemnej, jak i praktycznej.

Na nowy rok szkolny przygotowaliśmy także bogatą ofertę dydaktyczno-metodyczną dla nauczycieli, dostępną w serwisie ucze.pl. Znajdą tam Państwo programy nauczania, plany nauczania, rozkłady materiału oraz przykładowe scenariusze lekcji.

Oferta wydawnicza WSiP na rok szkolny 2015/2016 obejmuje 8 branż: elektryczno-elektroniczną i informatyczną, mechaniczną i samochodową, ekonomiczną, fryzjersko-kosmetyczną, gastronomiczną, turystyczno-hotelarską, budowlaną i medyczno-

społeczną.

Sprawdź ofertę WSiP do kształcenia zawodowego »